«Unter den Fligeln
der Nomadenzelte»

TAGE
ARBON -

19.00

27.-30. August 2020
Haus Max Burkhardt

Rebenstrasse 33

18.00

19.00
19.30

20.00
20.30

17.00

LITERATUR

Donnerstag, 27. August

Vernissage:

Max, hol mir die Bliiten von der Decke
Ruth Erat, Pablo Erat, Gabriela Falkner,
Beate Rudolph

Apéro und Klange mit Ernst Waespe
«Lydias Fest» (Edition Maulhelden) mit
den «Maulhelden» Hildegard Keller &
Christof Burkard.

Serviert wird ein Griiner Heinrich.

Freitag, 28. August

Caracol: Ein neuer Verlag nimmt Fahrt auf
Neuerscheinungen,

Lesungen und Begegnungen:

Thomas Heckendorn,
DANKEUNDAUFWURDESEHN

Erica Engeler, Wie ein Bisam lauft
Jochen Kelter, Fremd bin ich eingezogen
Iréne Bourquin, Ruth Erat,

Mit erhobenem Paddel

Es gibt Suppe und mehr

Samstag, 29. August

Shared Reading — ein gemeinsames kreatives
Lesen in einer kleinen Gruppe, unangestrengt,
offen, lustvoll. Wer zuhort, gehort bereits dazu!
Anmeldung bis 20. August 2020 an:
mail@andreagerster.ch

Zeit fiir Lektiire und Bilder
im Garten und im Haus
Es gibt Kédse und Brot und mehr

Sonntag, 30. August

Auf den Fliigeln der Wérter

Lyrik, Kurzlesungen und Gespréach mit Es

Ackermann, Cornelia Buder, Ruth
indler-W



